
 

 

UCHWAŁA NR X/60/25 

RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 1 093 845,04 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 750 347,06 zł, dochody majątkowe zwiększyć 343 497,98 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 1 410 379,99 zł w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 750 347,06 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 660 032,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 316 534,95 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 316 534,95 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 

4 177 344,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 

 

Krzysztof Hopaluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5358



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/60/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 466 659,36    0,00    140 347,06    1 607 006,42    

 75095  Pozostała działalność 300 292,36    0,00    140 347,06    440 639,42    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

246 239,74    0,00    115 084,59    361 324,33    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

54 052,62    0,00    25 262,47    79 315,09    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 579 011,00    0,00    610 000,00    1 189 011,00    

 85395  Pozostała działalność 0,00    0,00    610 000,00    610 000,00    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00    0,00    545 789,47    545 789,47    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00    0,00    64 210,53    64 210,53    

bieżące razem: 105 045 392,39    0,00    750 347,06    105 795 739,45    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 269 635,74    0,00    750 347,06    3 019 982,80    

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00    0,00    343 497,98    343 497,98    

 75095  Pozostała działalność 0,00    0,00    343 497,98    343 497,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5358



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00    0,00    281 668,34    281 668,34    

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00    0,00    61 829,64    61 829,64    

majątkowe razem: 12 253 072,66    0,00    343 497,98    12 596 570,64    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    343 497,98    343 497,98    

Ogółem: 117 298 465,05    0,00    1 093 845,04    118 392 310,09    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 269 635,74    0,00    1 093 845,04    3 363 480,78    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5358



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/60/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 087 430,00    903 885,00    903 885,00    0,00    903 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 183 545,00    8 183 545,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 228 226,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    228 226,65    228 226,65    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 315 656,65    903 885,00    903 885,00    0,00    903 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 411 771,65    8 411 771,65    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi 

publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 8 933 545,00    750 000,00    750 000,00    0,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 183 545,00    8 183 545,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 228 226,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    228 226,65    228 226,65    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 161 771,65    750 000,00    750 000,00    0,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 411 771,65    8 411 771,65    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracj

a publiczna 

przed zmianą 18 125 262,93    17 585 262,93    16 860 570,57    12 743 946,80    4 116 623,77    5 000,00    419 400,00    300 292,36    0,00    0,00    540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 483 845,04    140 347,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 347,06    0,00    0,00    343 497,98    343 497,98    343 497,98    0,00    0,00    
po zmianach 18 609 107,97    17 725 609,99    16 860 570,57    12 743 946,80    4 116 623,77    5 000,00    419 400,00    440 639,42    0,00    0,00    883 497,98    883 497,98    343 497,98    0,00    0,00    

 75095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 529 355,45    1 529 355,45    1 229 063,09    0,00    1 229 063,09    0,00    0,00    300 292,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 483 845,04    140 347,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    140 347,06    0,00    0,00    343 497,98    343 497,98    343 497,98    0,00    0,00    
po zmianach 2 013 200,49    1 669 702,51    1 229 063,09    0,00    1 229 063,09    0,00    0,00    440 639,42    0,00    0,00    343 497,98    343 497,98    343 497,98    0,00    0,00    

851   Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 4 747 192,40    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 742 192,40    4 742 192,40    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 408,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    82 408,30    82 408,30    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 829 600,70    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 824 600,70    4 824 600,70    0,00    0,00    0,00    

 85111  
Szpitale 

ogólne 

przed zmianą 4 742 192,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 742 192,40    4 742 192,40    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 82 408,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    82 408,30    82 408,30    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 824 600,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 824 600,70    4 824 600,70    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 10 845 684,28    10 675 686,56    10 665 236,56    8 882 755,00    1 782 481,56    0,00    10 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -115 563,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -115 563,40    -115 563,40    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 115 563,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 563,40    115 563,40    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 845 684,28    10 675 686,56    10 665 236,56    8 882 755,00    1 782 481,56    0,00    10 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    

 85202  
Domy 

pomocy 

społecznej 
przed zmianą 9 831 129,44    9 661 131,72    9 654 681,72    8 025 859,00    1 628 822,72    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -115 563,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -115 563,40    -115 563,40    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5358



zwiększenie 115 563,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 563,40    115 563,40    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 831 129,44    9 661 131,72    9 654 681,72    8 025 859,00    1 628 822,72    0,00    6 450,00    0,00    0,00    0,00    169 997,72    169 997,72    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 
polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 539 490,00    3 309 490,00    3 112 790,00    2 596 719,54    516 070,46    192 000,00    4 700,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 615 900,00    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 000,00    0,00    0,00    5 900,00    5 900,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 155 390,00    3 919 490,00    3 112 790,00    2 596 719,54    516 070,46    192 000,00    4 700,00    610 000,00    0,00    0,00    235 900,00    235 900,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 615 900,00    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 000,00    0,00    0,00    5 900,00    5 900,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 845 900,00    610 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    610 000,00    0,00    0,00    235 900,00    235 900,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 121 159 275,06    105 399 431,58 98 590 967,13    78 617 852,32    19 973 114,81    1 826 322,56    2 572 836,20    2 379 305,69    0,00    30 000,00    15 759 843,48    15 759 843,48    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -115 563,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -115 563,40    -115 563,40    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 525 943,39    750 347,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750 347,06    0,00    0,00    775 596,33    775 596,33    343 497,98    0,00    0,00    
po zmianach 122 569 655,05    106 149 778,64 98 590 967,13    78 617 852,32    19 973 114,81    1 826 322,56    2 572 836,20    3 129 652,75    0,00    30 000,00    16 419 876,41    16 419 876,41    343 497,98    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5358



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/60/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 183 545,00 228 226,65 8 411 771,65 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 8 183 545,00 228 226,65 8 411 771,65 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 995 545,00 228 226,65 8 223 771,65 

 
Przebudowa drogi powiatowej 2500E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na odcinku Jarochówek - Walew 
0,00 228 226,65 228 226,65 

750   Administracja publiczna 540 000,00 343 497,98 883 497,98 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 343 497,98 343 497,98 

 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 281 668,34 281 668,34 

 Cyberbezpieczny samorząd dla Powiatu Łęczyckiego 0,00 281 668,34 281 668,34 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 829,64 61 829,64 

 Cyberbezpieczny samorząd dla Powiatu Łęczyckiego 0,00 61 829,64 61 829,64 

851   Ochrona zdrowia 4 742 192,40 82 408,30 4 824 600,70 

 

85111  Szpitale ogólne 4 742 192,40 82 408,30 4 824 600,70 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 977,00 82 408,30 168 385,30 

  Modernizacja infrastruktury  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 85 977,00 82 408,30 168 385,30 

852   Pomoc społeczna 169 997,72 0,00 169 997,72 

 

85202  Domy pomocy społecznej 169 997,72 0,00 169 997,72 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 997,72 0,00 169 997,72 

 
Likwidacja barier architektonicznych lub informacyjno-komunikacyjnych w 

Domu Pomocy Społecznej w Łęczycy 
115 563,40 - 115 563,40 0,00 

 
Montaż instalacji oddymiającej klatek schodowych w Domu Pomocy 

Społecznej w Łęczycy 
54 434,32 115 563,40 169 997,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5358



 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 230 000,00 5 900,00 235 900,00 

 

85395  Pozostała działalność 230 000,00 5 900,00 235 900,00 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 5 900,00 235 900,00 

 

Likwidacja barier transportowych-zakup samochodu osobowego zwanego 

mikrobusem, wyposażonego w windę, podjazd lub inne urządzenia 

dostosowujące pojazd do przewozu osób niepełnosprawnych, który w wersji 

standardowej jest samochodem 9-cio osobowym dla Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Łęczycy 

230 000,00 5 900,00 235 900,00 

Razem 15 759 843,48 660 032,93 16 419 876,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5358



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/60/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 117 400,00 0,00 117 400,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 860 810,01 316 534,95 4 177 344,96 

Razem: 3 978 210,01  316 534,95 4 294 744,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5358


		2025-05-19T11:36:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




